
Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.
január 8-14.

További részletek a tesco.hu 
oldalon. A kupon egy 
tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Nagytakarítás ragyogó áron.Nagytakarítás ragyogó áron

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 08. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

– 12 %

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Ariel 
mosókapszula
többféle, 
50/60 db
140/117 Ft/db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1699 
 Ft/db 

 2119 Ft/db

 Lenor öblítő
többféle, 
1176/1239 ml
2119 Ft/1 db, 
1802/1710 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/2 db, 
1445/1371 Ft/1 l 

– 10 %

 499 
 Ft 

 555 Ft

 Riska laktózmentes tejföl
20%, 300 g, 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 919 Ft

 Kometa 
Kemencés sült csülök
100 g
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6790 Ft/1 kg 

– 13 %

 799 
 Ft 

 929 Ft

 Tesco fagyasztott 
szamóca

450 g, 1776 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 1059 Ft

 Président 
szeletelt Cheddar sajt
100 g
10590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 27 %

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Bonduelle Gold 
morzsolt 
csemegekukorica
570 g, 
1577 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Staropramen Dark 
minőségi barna sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

– 45 %

 219 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

 Cékla 

 1479 
 Ft/kg 

 Friss magyar 
sertéscomb
húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 472 
 Ft/cs 

 Tesco magyar 
fokhagyma
3 db/cs, 157 Ft/1 db 

– 45 %

 219 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg
 Cékla 

– 20 %

 639 
 Ft 

 799 Ft  Mandarin
1 kg 

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirkemell
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

– 14 %

 1369 
 Ft 

 1599 Ft

 1369 
 Tesco friss sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20 %, 500 g, 
2738 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft/kg 

 610 
 Ft 

 Tesco szilvaparadicsom
500 g, 1220 Ft/1 kg 

– 28 %

 499 
 Ft 

 699 Ft 699

 Brokkoli
500 g, 998 Ft/1 kg 

– 18 %

 689 
 Ft/kg 

 841 Ft/kg  Friss csirkeszárny
húspulttal rendelkező áruházakban 
kapható 

 1479 
 Ft/kg 

 Friss magyar 
sertéscomb
húspulttal 
rendelkező 
áruházakban 
kapható 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 719 Ft

 Tesco burgonyás-rozsos 
kenyér
500 g
1438 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 739 Ft

 Danone YoPro 
eper-málna ízű 
tejital
300 g
2463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Gyulai szeletelt kolbász
80 g
11113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 

 Medve kenhető, zsíros 
ömlesztett sajt
többféle, 140 g
3493 Ft/1 kg 

 879 
 Ft 

 Magyar vaj
200 g, 4395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel eperízű, 
zsírszegény joghurtalapú 
ital
8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

– 30 %

 1819 
 Ft 

 2599 Ft

 Iglo 
fagyasztott halrúd

420 g, 4331 Ft/1 kg 

 Mizo natúr joghurt
330 g, 773 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 255 
 Ft 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 2799 
 Ft 

 Sága Fini Dino 
gyorsfagyasztott 

húskészítmény
800 g, 
3499 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott 

rántott karfi ol
450 g, 2220 Ft/1 kg 

 1169 
 Ft 

 Tesco 
fagyasztott áfonya

450 g, 2598 Ft/1 kg 

 2679 
 Ft 

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
1,5 kg, 1786 Ft/1 kg 

 399 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott 
zöldségkeverék 
csemegekukoricával
450 g, 887 Ft/1 kg 

 859 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

rántott Trappista sajt
450 g, 1909 Ft/1 kg 

 339 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

zöldborsó
450 g, 753 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

 Tesco Dolce Gusto- 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 187 g
9610 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 559 Ft

 Pepsi 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 619 
 Ft 

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
884 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2169 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2892 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7890 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7990 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 8414 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 1799 
 Ft 

 1899 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Regina Delicate 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
137,38 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 10999 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
108 db/cs
102 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 

– 10 %

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Brunos teljes értékű 
száraz kutyaeledel, marha 
és baromfi  ízesítéssel
2 kg
450 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 939 Ft

 Whiskas konzerv macska-
eledel
többféle, 400 g
2348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1948 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 10 %

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Libresse 
egészségügyi betét
többféle, 20 db/cs
50 Ft/1 db 

– 21 %

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Baba 
tusfürdő
többféle, 
750 ml
1732 Ft/1 l 

 2349 
 Ft 

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 500 ml
4698 Ft/1 l 

 2025. 12. 30.  –  
2026. 01. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 
1800 ml
944 Ft/1 l
Clubcarddal: 
555 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1259 Ft

 Pur Lemon 
kézi 
mosogatószer
1200 ml
1049 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1049 
 Ft/db 

 1489 Ft/db

 Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
1489 Ft/1 db, 14890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2098 Ft/2 db, 
10490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Pronto 
tisztítóspray
többféle, 500 ml
3198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 3259 Ft

 NICKY 
kamillaillatú toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
136 Ft/1 db
Clubcarddal: 87 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan öblítő-
koncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Vileda 37044 
szivacsrendező*
rozsdamentes acél és 
műanyag konstrukció, 
csepegtető funkció 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 8990 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 
2970 ml, 66 mosás
3027 Ft/1 l, 
1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 
40 db/cs, 
225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1683 Ft/1 l, 
1 mosás = 76 Ft, 
125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Curver Softex kosár*
XS-es méret 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 459 Ft

 Zebra kosár* 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 BranQ Jasmin 
tárolódoboz* 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.



www.tesco.hu ID: 2026/46_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit 
Stop Pára 
AERO 360° 
páramentesítő 
utántöltő tabletta*
2 db/cs, illatmentes 
és levendulaillatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Autós tűzoltó készülék*
1 kg, A, B, C osztályú tűzoltó 
készülék 

 2025. 12. 30.  –  2026. 01. 12. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló*
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

E Energia-
osztályLED:

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Tesco LED izzó*
E27, 8,5 W/75 W 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5999 Ft

 F&F Home Tartan Faux 
Mohair Check takaró**
130 x 170 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 F&F Home Cream 
műszőrme takaró**
130 x 180 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Curver Softex kosár*
3 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Curver Softex kosár*
M-es méret 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Garam utca, vidék: Győr – Herman Ottó utca.


